
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 17.01.2017                                                                                                                                  №85 

 

 

 

 

О внесении изменений в программу  
«Обеспечение жильем молодых семей  

в муниципальном образовании город  

Набережные Челны Республики Татарстан»  

на 2016-2020 годы», утвержденную  

постановлением Исполнительного  

комитета от 14.03.2016 №1078  

 

 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республикеи Татарстан                      

от 20.12.2016 №954 «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение 

качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики 

Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 30.04.2014 №289 «Об утверждении государственной программы 

«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства 

населения Республики Татарстан на 2014-2020 годы», ст. 53 Устава города, п. 5.24 Положения 

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                

от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

1. Внести в программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном 

образовании город Набережные Челны Республики Татарстан» на 2016-2020 годы», 

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 14.03.2016 №1078 следующие 

изменения: 
1) в абзаце 3 пункта 34 слова «установленной Исполнительным комитетом» заменить 

словами «утвержденной решением Городского Совета»;  

2) пункт 5 приложения №3 программы изложить в следующей редакции:  

«5) копии правоустанавливающих документов на занимаемое жилое помещение                     

по месту регистрации, а также на иные жилые помещения, находящиеся в собственности,                  

за последние 5 лет (договор социального найма, договор приватизации, договор купли-

продажи, договор дарения, свидетельство о регистрации права или выписка из Единого 

государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним и т.д.), для 

проживающих в объектах индивидуального жилищного строительства – технический паспорт 

на данный объект». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                      Р.А. Абдуллин 


